
UCHWAŁA NR 82jXj2019

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 24 czerwca 2019r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez

Miasto i Gminę Serock oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia

1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2019r. poz.506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019r.

poz. 1148) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1

l.Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Serock

oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych, następująco:

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby Granice obwodu szkoły
szkoły

1. Szkoła Podstawowa im. ul Szkolna 46 od strony północnej:
Jerzego Szaniawskiego w 05-140 Serock osią granicy administracyjnej miasta Serock i
Jadwisinie miejscowości Jadwisin,

-od strony wschodniej:
osią granicy administracyjnej gmin Serock-
Radzymin oraz Serock- Nieporęt,
- od strony południowej:
osią granicy administracyjnej miejscowości
Jadwisin - Zegrze, osią ul. Warszawskiej, ul.
Nasielską w granicach miejscowości Borowa
Góra,
- od strony zachodniej:
-osią granicy administracyjnej miejscowości:
Borowa Góra - Ludwinowo Zegrzyńskie,
Stasi Las - Ludwinowo Zegrzyńskie, Stasi Las
- Karolino, Jadwisin- Karolino.
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Jadwisin, Stasi Las, Borowa Góra wobrębie
ulic: Nasielska, D/uga, Warszawska oraz ul.
Nasielska.

2 Szkoła Podstawowa im. ul. Pułtuska 68 - od strony północnej:
Mikołaja Kopernika w 05-140 Serock osią granicy administracyjnej gmin: Serock-
Serocku Pokrzywnica oraz Serock - Zatory,

- od strony wschodniej:
osią granicy administracyjnej gmin Serock-
Somianka,
- od strony południowej:
osią granicy administracyjnej gmin Serock-
Radzymin,
- od strony zachodniej:
osią granicy administracyjnej miasta Serock i
miejscowości Jadwisin, Karolino, Dębinki.



Do obwodu szkoty należą miejscowości:
Serock, Wierzbica, Cupel, Gąsiorowo. Łacha,
Kania Nowa, Kania Polska, Nowa Wieś.

3. Szkoła Podstawowa im. Wola Kiełpińska - od strony północnej:
Witolda Zglenickiego w 05-140 Serock osią granicy administracyjnej gmin: Serock-
Woli Kiełpińskiej Winnica oraz Serock- Pokrzywnica,
wchodząca wsklad - od strony wschodniej:
Zespołu Szkolno- osią granicy administracyjnej miasta Serock i
Przedszkolnego w Woli miejscowości Dębinki, Karolino, osią granicy
Kiełpińskiej administracyjnej miejscowości Karolino-

Jadwisin, Karolino-Stasi Las, Ludwinowo
Zegrzyńskie -Stasi Las, Skubianka - Borowa
Góra, osią ul. Długiej w Dosinie, osią
granicy administracyjnej miejscowości
Skubianka - Dosin, Jachranka- Skubianka,
- od strony południowej:
osią granicy administracyjnej gmin Serock-
Wieliszew,
- od strony zachodniej:
osią granicy administracyjnej gmin: Serock-
Pomiechówek oraz Serock- Nasielsk.
Do obwodu szkoty należą miejscowości:
Bolesławowo, Dębe, Dębinki, Guty, Izbica,
Jachranka, Karolino, I Ludwinowo Dębskie,
Ludwinowo Zegrzyńskie, Marynino,
Skubianka we wskazanym obrębie,
Stanisławowo, Szadki, Święcie nica, Wola
Kiełpińska, Wola Smolana, Zabłocie, Zalesie
Borowe.

4. Szkoła Podstawowa im. ul . Ofice rska 3 -od strony północnej:
Wojska Polskiego w 05-131 Zegrze ul. Nasielska w granicach miejscowości
Zegrzu Borowa Góra, osią ul. Warszawskiej oraz

osią granicy administracyjnej miejscowości
Jadwisin- Zegrze,
- od strony wschodniej:
osią granicy administracyjnej gmin Serock-
Nieporęt,
- od strony południowej;
osią granicy administracyjnej gmin: Serock-
Nieporęt oraz Serock -Wieliszew,
- od strony zachodniej:
osią granicy administracyjnej miejscowości
Skubianka i Jachranka, Dosin - Jachranka,
osią ul .Długiej w Dosinie, osią granicy
administracyjnej miejscowości Skubianka-
Borowa Góra.

Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Zegrze, Skubianka we wskazanym obrębie,
Dosin, Borowa Góra poza obszarem w



obrębie ulic: Nasielska, Długa, Warszawska
oraz ulica Nasielska.

2. Granice obwodów szkół wymienione w ust. 1 przedstawione są graficznie w załączniku do

niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Uchwała wchodzi w życie 1 września 2019roku.

'',/

.1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 39, ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - prawo oświatowe, rada gminy

ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa

granice ich obwodów. Obecnie obowiązujący plan sieci szkół wraz z granicami obwodów został

przyjęty uchwałą Nr 323jXXXrj2017 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 27 marca 2017r. i zgodnie z

obowiązującymi przepisami zostal ustalony na okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia

2019r. W związku z tym, istnieje konieczność ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych

prowadzonych przez gminę, a także określenia granic ich obwodów, na okres od 1 września 2019r.

Przedstawiony projekt uchwały jest tożsamy z załącznikiem nr 3 do Uchwały Nr

314jXXXj2017 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 21 lutego 2017r. w sprawie projektu dostosowania

sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Miasto i Gmina Serock do nowego

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, w którym określono projekt planu

sieci publicznych ośmioletnich szkól podstawowych prowadzonych przez gminę Miasto i Gmina

Serock, a także projekt granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę

Miasto i Gminę Serock, od dnia 1 września 2019r.

Proponowany projekt planu sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Miasto i

Gminę Serock, a także projekt granic ich obwodów, spełniają warunki określone wart. 39 ustawy-

prawo oświatowe.

Ustalenie planu sieci szkól, następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty z dnia

23 maja 2019r.



Załącznik do Uchwały
Nr 82/X/2019

~a~ Miejskiej w Serocku
dma 24 czerwca 2019 r.


	Page 1
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Images
	Image 1


	Page 5
	Images
	Image 1
	Image 2



